МБОУ СОШ № 46 пгт Черноморского МО Северский район
имени заслуженного мастера спорта СССР Мачуги В.Н.

ПРИКАЗ

от   14.11.2024г.                                                                №  296
пгт  Черноморский

Об обеспечении информационной безопасности при проведении
итогового сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году

В соответствии с пунктом 25  Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования,
утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации
и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки  от 04 апреля
2023 № 233/552 «Об  утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования», приказом  министерства образования и науки Краснодарского
края от 24.11.2023 года № 3311 «Об утверждении порядка проведения
итогового сочинения (изложения)  в Краснодарском крае», приказом
управления образования администрации муниципального образования
Северский район приказом управления образования администрации
муниципального образования Северский район от 14.11.2024 г. № 1512 «Об
обеспечении информационной безопасности при  проведении итогового
сочинения (изложения) в муниципальном образовании Северский район 04
декабря 2024 года»,  в целях обеспечения качественного проведения
итогового сочинения (изложения), п р и к а з ы в а ю:
1.Обеспечить соблюдение режима информационной безопасности при
проведенииитогового сочинения (изложения)  04 декабря 2024г. до момента
передачи оригиналов бланков итогового сочинения (изложения) в
управление образования.
2.Мищенко Е.Н., классному руководителю, провести инструктаж с
обучающимися по  процедуре проведения итогового сочинения (изложения),
соблюдении правил информационной безопасности, об ответственности за их
нарушения под подпись участников.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 46                      М.И. Романова

Исполнитель Вингорская С.В.

С приказом ознакомлены:
№ п/п ФИО Дата Подпись
1 Вингорская Светлана Викторовна
2 Мищенко Елена Николаевна

		2024-11-28T10:52:16+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №46 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ЧЕРНОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО МАСТЕРА СПОРТА СССР МАЧУГИ ВАСИЛИЯ НИКОЛАЕВИЧА
	Я являюсь автором этого документа